[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS PASSOS, em conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende realizar dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II para a Contratação de serviços para disponibilização de sistema digital como meio de realização de licitação eletrônica. Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia 04/12/2024, a serem encaminhadas para o e-mail: camara@trespassos.rs.leg.br, a qualquer horário, ou entregues junto à recepção  da Câmara Municipal de Três Passos, sito a Rua Salgado Filho n. 79, centro de Três Passos – RS, CEP 98.600-000, no horário de expediente. O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço eletrônico https://www.trespassos.rs.leg.br/transparencia/dispensas-de-licitacoes-2024/dispensa-01-de-2024.

 Três Passos/RS, 29  de novembro de 2024.

________________
Edivan Nelsi Baron
Vice-Presidente no exercício da Presidência
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.png